
8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten

Datum: 15.02.
Ort: Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle (Miniaturgolf)
Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Leitung: Helm Peter

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

MITTEILUNGEN UND ENTSCHEIDUNGEN DES SCHIEDSGERICHTS
Jede/r Spieler/in hat an Bahn 1 bzw. an der Startbahn bei Massenstart einen Probeschlag. Die 
Spielergruppe startet eigenständig.

Das Ablegen mit dem Schläger ist für alle Spieler/innen erlaubt, außer an den Bahnen Stäbe und 
Pyramiden. 

GREENHOUSE / BANGOLF ARENA
Anita Schlager

73 Mannschaften: 0

BGCKW (1)    BGCWN (2)    BGCWO (2)    BLAUW (9)    BLUD (2)    BRAUN (3)    ENNS (5)    GAENS (5)    HERZO 
(5)    JEDOV (1)    KOEF (1)    LANA (2)    MCWER (1)    MGFHA (1)    MSVU (4)    PERN (4)    PSV (12)    PUT (2)    
UBGCB (4)    ULINZ (2)    URG (2)    YBBS (3)  

Teilnehmer: Einzel:

Ausrichter: Polizei SV Steyr

2025 gedruckt am: 16.02.202516.02.2025 -

Teilnehmende Vereine:   22

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Schwarz Günter    (Vorsitz)
Irxenmayer Michaela    

OÖ
OÖ

Unterhauser Kurt ITA

RL-Basisnote (01.01.2025): 0,918

Der  Polizei SV Steyr  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein 
Wiedersehen.

Schüler (1), Juniorinnen (2), Junioren (2), Seniorinnen 2 (14), Senioren 2 (17), Seniorinnen 1 (7), Senioren 1 (13), 
Damen (3), Herren (14)

(Turnier mit Bangolf Arena, Ergebnisliste erstellt von Reinhold Fuschlberger mit BaGo)
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8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle  **  15.02.2025 - 16.02.2025

Teilnehmende Vereine:   22

Teilnehmende Bundesländer:   7

NÖ (21)    OÖ (25)    SB (3)    ST (1)    TI (4)    VB (2)    WI (11)  

GER (3)    ITA (2)    AUT (67)    CZE (1)  

Teilnehmende Nationen:   4

BGCKW (1) BGC Krems/Wachau: BGCWN (2) BGC Wiener Neustadt:

BGCWO (2) 1. BGC Wolfsburg e.V. (GER): BLAUW (9) MGC Blau-Weiß:

BLUD (2) MGC-Sparkasse Bludenz: BRAUN (3) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen:

ENNS (5) ASKÖ MGV Enns: GAENS (5) SV OMV Gänserndorf:

HERZO (5) MGC ASKÖ Herzogenburg: JEDOV (1) MGC Jedovnice (CZE):

KOEF (1) MGC Köflach: LANA (2) SV Lana Raika (ITA):

MCWER (1) Miniaturgolfclub Werfen: MGFHA (1) MGF Hammer e.V. (GER):

MSVU (4) MSV Unterland: PERN (4) MGC Pernitz - Neusiedl:

PSV (12) Polizei SV Steyr: PUT (2) Putterteam Salzburg:

UBGCB (4) UBGC Baden: ULINZ (2) UBGC Linz:

URG (2) BGC Union Rot-Gold: YBBS (3) MGC ASKÖ Ybbstal:
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8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle  **  15.02.2025 - 16.02.2025

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Weiblich

Krämer Gerlinde1 21 23 21 85 3 21,25020PERN1642 NÖ W1

Haberl Evelyn2 26 19 23 88 7 22,00020HERZO498 NÖ DA

Warnecke Nicole3 21 22 26 92 5 23,00023BGCWO46911 MVBN W1

Graser Eva4 26 26 21 93 6 23,25020PSV601 OÖ W2

Fuschlberger Maria5 24 23 20 94 7 23,50027PUT1991 SB W2

Irxenmayer Sandra6 25 24 23 95 2 23,75023YBBS697 OÖ WJ

Irxenmayer Michaela7 24 22 23 97 6 24,25028YBBS1889 OÖ W1

Münnich Maria8 23 25 25 99 3 24,75026PSV170 OÖ W2

Dangl Rosa9 23 26 26 100 3 25,00025PSV819 OÖ W2

Kloknerová Slavka10 25 24 25 101 3 25,25027GAENS1524 NÖ W1

Heschl Regine 23 26 27 101 4 25,25025PERN76 NÖ W2

Warnecke Jenifer12 23 26 25 102 5 25,50028BGCWO1612 MVBN W1

Steiner Eva13 26 30 22 103 8 25,75025BGCWN1230 NÖ W2

Sinnhuber Brigitte14 27 25 26 108 5 27,00030ULINZ2158 OÖ W2

Lechner Birgit15 29 24 26 109 6 27,25030BRAUN2942 OÖ W2

Schmidl Marion16 27 26 31 113 5 28,25029UBGCB3043 NÖ W2

Nowitsch Ingrid 23 26 30 113 11 28,25034UBGCB183 NÖ W2

Amundsen Liz18 30 27 27 117 6 29,25033MSVU1417 TI DA

Krämer Birgit 34 25 27 117 9 29,25031BRAUN1464 OÖ W1

Paulmayer Angelika20 30 32 29 121 3 30,25030BLAUW492 WI W2

Bindreiter Kerstin21 35 32 28 123 7 30,75028PSV1235 OÖ DA

Dallinger Michaela 30 34 24 123 11 30,75035GAENS911 NÖ W2

Selos Gabriela23 33 28 27 126 11 31,50038ENNS879 OÖ W2

Wogowitsch Silvana24 31 31 36 127 7 31,75029BLAUW1437 WI W1

Wogowitsch Carina25 31 38 33 128 12 32,00026BLAUW1413 WI WJ

Herrmann Bettina26 40 36 37 153 4 38,25040ENNS1263 OÖ W2
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8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle  **  15.02.2025 - 16.02.2025

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Männlich

Dangl Mario1 21 19 20 80 2 20,00020BLUD280 VB HE

Bindreiter Ronald2 20 22 20 81 3 20,25019PSV1240 OÖ M1

Gaida Bernd3 20 22 20 84 2 21,00022MCWER1899 SB M1

Grünbacher Klaus4 22 20 21 85 2 21,25022BLUD637 VB M1

Schleich Daniel 20 23 20 85 3 21,25022BLAUW33 WI MJ

Schwarz Günter 19 20 23 85 4 21,25023PSV723 OÖ M2

Lechner Franz7 22 20 22 86 2 21,50022BRAUN2270 OÖ M2

Peböck Luca 21 21 24 86 4 21,50020PSV191 OÖ MJ

Reiter Josef 20 21 25 86 5 21,50020MGFHA45574 BMV M1

Říha Michal10 22 23 23 90 1 22,50022JEDOV3255 CZ HE

Wagner Wolfgang 24 22 22 90 2 22,50022PSV161 OÖ M2

Wechselberger Anton 22 26 21 90 5 22,50021MSVU1111 TI M2

Schleich Patrick 20 26 21 90 6 22,50023BLAUW19 WI HE

Laimer Hannes14 23 22 23 91 1 22,75023LANA3536 I HE

Hillbrand Andreas 21 21 23 91 5 22,75026HERZO810 NÖ HE

Haberl Florian 25 24 20 91 5 22,75022HERZO1323 NÖ HE

Unterhauser Kurt17 21 21 25 92 4 23,00025LANA3506 I HE

Kreutner Benjamin 24 20 25 92 5 23,00023MSVU638 TI HE

Hillbrand Wolfgang19 25 23 23 95 2 23,75024KOEF881 ST M1

Schäfer Werner 27 22 23 95 5 23,75023GAENS798 NÖ M2

Hergesell Albert 21 27 23 95 6 23,75024HERZO1227 NÖ HE

Dangl Friedrich22 22 20 29 96 9 24,00025PSV2815 OÖ M2

Gal Marcel23 22 24 27 97 5 24,25024BLAUW448 WI HE

Bücker Bernhard24 24 26 25 99 2 24,75024UBGCB3045 NÖ M2

Reitmayr Helmut 29 25 22 99 7 24,75023PSV177 OÖ M2

Kremser Raphael26 27 22 27 100 5 25,00024ENNS530 OÖ HE

Zontag Lubomir27 26 22 28 102 6 25,50026GAENS1501 NÖ HE

Heschl Paul28 23 25 24 103 8 25,75031PERN3039 NÖ M2

Lidlgruber Roland29 27 24 27 104 3 26,00026PSV2446 OÖ M2

Würrer Günter 26 29 22 104 7 26,00027GAENS496 NÖ M2

Krämer Gerhard 24 30 29 104 9 26,00021PERN171 NÖ M2

Dachs Andreas32 27 26 28 105 4 26,25024ENNS1242 OÖ M1

Sinnhuber Friedrich 26 26 29 105 5 26,25024ULINZ2137 OÖ M2

Trailovic Miodrag 28 22 25 105 8 26,25030UBGCB348 NÖ M2

Groll Franz35 24 24 30 106 6 26,50028BLAUW652 WI M1

Otto Michael36 22 31 30 108 9 27,00025URG634 WI M1

Griesmayer Jakob37 28 29 26 109 3 27,25026BLAUW1463 WI MK

Amundsen Markus38 29 29 28 110 5 27,50024MSVU1418 TI HE

Bachmaier Robert 31 23 25 110 8 27,50031PUT500 SB M2

Fuhrmann Andreas40 26 23 25 111 14 27,75037HERZO541 NÖ M1

Wogowitsch Marco41 27 27 27 112 4 28,00031BLAUW1438 WI M1

Ettenauer Markus 29 23 30 112 7 28,00030BGCKW361 NÖ HE

Selos Alexander43 31 25 30 113 6 28,25027ENNS669 OÖ M1

Kirchweger Klaus44 27 26 26 117 12 29,25038YBBS421 OÖ M1

Sparr Friedrich45 31 29 29 118 2 29,50029BGCWN1204 NÖ M2

Ecker Josef46 35 29 33 121 11 30,25024PSV179 OÖ M1
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8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle  **  15.02.2025 - 16.02.2025

Steininger Karl Robert47 37 40 32 140 9 35,00031URG379 WI M2
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8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten - KO

Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle (Miniaturgolf)

15.02.2025 - 16.02.2025

GemischtKategorie:

01. Dangl Mario (BLUD)

64. Sparr Friedrich (BGCWN)

32. Münnich Maria (PSV)

33. Reitmayr Helmut (PSV)

17. Haberl Florian (HERZO)

48. Groll Franz (BLAUW)

16. Laimer Hannes (LANA)

49. Sinnhuber Brigitte (ULINZ)

09. Peböck Luca (PSV)

56. Wogowitsch Marco (BLAUW)

24. Hillbrand Wolfgang (KOEF)

41. Heschl Paul (PERN)

25. Irxenmayer Sandra (YBBS)

40. Steiner Eva (BGCWN)

08. Lechner Franz (BRAUN)

57. Ettenauer Markus (BGCKW)

05. Krämer Gerlinde (PERN)

60. Nowitsch Ingrid (UBGCB)

28. Dangl Friedrich (PSV)

37. Heschl Regine (PERN)

21. Warnecke Nicole (BGCWO)

44. Krämer Gerhard (PERN)

12. Říha Michal (JEDOV)

53. Amundsen Markus (MSVU)

13. Wagner Wolfgang (PSV)

52. Lechner Birgit (BRAUN)

20. Kreutner Benjamin (MSVU)

45. Dachs Andreas (ENNS)

29. Gal Marcel (BLAUW)

36. Kloknerová Slavka (GAENS)

04. Grünbacher Klaus (BLUD)

61. Amundsen Liz (MSVU)

5

1

3

7

5

2

4

2

5

2

5

0

4

5

3

0

5

1

4

2

3

0

5

2

5

03. Gaida Bernd (MCWER)

62. Krämer Birgit (BRAUN)

30. Irxenmayer Michaela (YBBS)

35. Kremser Raphael (ENNS)

19. Unterhauser Kurt (LANA)

46. Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

14. Wechselberger Anton (MSVU)

51. Griesmayer Jakob (BLAUW)

11. Haberl Evelyn (HERZO)

54. Bachmaier Robert (PUT)

22. Graser Eva (PSV)

43. Würrer Günter (GAENS)

27. Hergesell Albert (HERZO)

38. Warnecke Jenifer (BGCWO)

06. Schleich Daniel (BLAUW)

59. Selos Alexander (ENNS)

07. Schwarz Günter (PSV)

58. Schmidl Marion (UBGCB)

26. Schäfer Werner (GAENS)

39. Zontag Lubomir (GAENS)

23. Fuschlberger Maria (PUT)

42. Lidlgruber Roland (PSV)

10. Reiter Josef (MGFHA)

55. Fuhrmann Andreas (HERZO)

15. Schleich Patrick (BLAUW)

50. Otto Michael (URG)

18. Hillbrand Andreas (HERZO)

47. Trailovic Miodrag (UBGCB)

31. Bücker Bernhard (UBGCB)

34. Dangl Rosa (PSV)

02. Bindreiter Ronald (PSV)

63. Kirchweger Klaus (YBBS)

5

2

6

1

6

0

5

1

3

3

7

2

2

4

5

3

3

2

4

2

7

0

3

5

4

3

5

2

6

2

5

3

4

4

2

5

3

6

2

Dangl Mario (BLUD)

Reitmayr Helmut (PSV)

Haberl Florian (HERZO)

Laimer Hannes (LANA)

Peböck Luca (PSV)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Irxenmayer Sandra (YBBS)

Lechner Franz (BRAUN)

Krämer Gerlinde (PERN)

Heschl Regine (PERN)

Warnecke Nicole (BGCWO)

Říha Michal (JEDOV)

Wagner Wolfgang (PSV)

Kreutner Benjamin (MSVU)

Gal Marcel (BLAUW)

Grünbacher Klaus (BLUD)

Gaida Bernd (MCWER)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Unterhauser Kurt (LANA)

Wechselberger Anton (MSVU)

Haberl Evelyn (HERZO)

Graser Eva (PSV)

Warnecke Jenifer (BGCWO)

Schleich Daniel (BLAUW)

Schwarz Günter (PSV)

Zontag Lubomir (GAENS)

Fuschlberger Maria (PUT)

Reiter Josef (MGFHA)

Schleich Patrick (BLAUW)

Hillbrand Andreas (HERZO)

Bücker Bernhard (UBGCB)

Bindreiter Ronald (PSV)

6

3

3

2

2

6

3

5

1

6

2

5

3

5

0

3

3

5

0

2

5

3

1

4

2

0

5

3

4

1

2

4

weiter zum HF

weiter zum HF

Dangl Mario (BLUD)

Haberl Florian (HERZO)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Lechner Franz (BRAUN)

Heschl Regine (PERN)

Říha Michal (JEDOV)

Kreutner Benjamin (MSVU)

Grünbacher Klaus (BLUD)

Gaida Bernd (MCWER)

Wechselberger Anton (MSVU)

Graser Eva (PSV)

Schleich Daniel (BLAUW)

Schwarz Günter (PSV)

Fuschlberger Maria (PUT)

Schleich Patrick (BLAUW)

Bindreiter Ronald (PSV)

2

2

0

4

1

1

1

3

3

6

3

3

6

1

1

4

Dangl Mario (BLUD)

Lechner Franz (BRAUN)

Říha Michal (JEDOV)

Grünbacher Klaus (BLUD)

Gaida Bernd (MCWER)

Schleich Daniel (BLAUW)

Fuschlberger Maria (PUT)

Bindreiter Ronald (PSV)

6

1

2

2

2

0

0

3

Lizenziert für ÖMGV-SMGCLVers. 32bit.01j



8. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten - KO

Garsten Marian-Rittinger-Str. Halle (Miniaturgolf)

15.02.2025 - 16.02.2025

GemischtKategorie:

von den VR

von den VR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Dangl Mario (BLUD)

Grünbacher Klaus (BLUD)

Gaida Bernd (MCWER)

Bindreiter Ronald (PSV)

1

5

4

4

Grünbacher Klaus (BLUD)

Gaida Bernd (MCWER)
0

3

Finale:

Dangl Mario (BLUD)

Bindreiter Ronald (PSV)
1

4

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

Spiel um Platz 3:

Gaida Bernd (MCWER)

Grünbacher Klaus (BLUD)

Bindreiter Ronald (PSV)

Dangl Mario (BLUD)

Schleich Daniel (BLAUW)

Lechner Franz (BRAUN)

Říha Michal (JEDOV)

Fuschlberger Maria (PUT)

Schwarz Günter (PSV)

Wechselberger Anton (MSVU)

Schleich Patrick (BLAUW)

Haberl Florian (HERZO)

Kreutner Benjamin (MSVU)

Graser Eva (PSV)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Heschl Regine (PERN)

Krämer Gerlinde (PERN)

Peböck Luca (PSV)

Reiter Josef (MGFHA)

Haberl Evelyn (HERZO)

Wagner Wolfgang (PSV)

Laimer Hannes (LANA)

Hillbrand Andreas (HERZO)

Unterhauser Kurt (LANA)

Warnecke Nicole (BGCWO)

Irxenmayer Sandra (YBBS)

Gal Marcel (BLAUW)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Bücker Bernhard (UBGCB)

Reitmayr Helmut (PSV)

Warnecke Jenifer (BGCWO)

Zontag Lubomir (GAENS)

und Österreichische Meisterin

Endwertung (KO):

Schäfer Werner (GAENS)

Hergesell Albert (HERZO)

Dangl Friedrich (PSV)

Münnich Maria (PSV)

Dangl Rosa (PSV)

Kremser Raphael (ENNS)

Kloknerová Slavka (GAENS)

Steiner Eva (BGCWN)

Heschl Paul (PERN)

Lidlgruber Roland (PSV)

Würrer Günter (GAENS)

Krämer Gerhard (PERN)

Dachs Andreas (ENNS)

Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

Trailovic Miodrag (UBGCB)

Groll Franz (BLAUW)

Sinnhuber Brigitte (ULINZ)

Otto Michael (URG)

Griesmayer Jakob (BLAUW)

Lechner Birgit (BRAUN)

Amundsen Markus (MSVU)

Bachmaier Robert (PUT)

Fuhrmann Andreas (HERZO)

Wogowitsch Marco (BLAUW)

Ettenauer Markus (BGCKW)

Schmidl Marion (UBGCB)

Selos Alexander (ENNS)

Nowitsch Ingrid (UBGCB)

Amundsen Liz (MSVU)

Krämer Birgit (BRAUN)

Kirchweger Klaus (YBBS)

Sparr Friedrich (BGCWN)
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